
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej obejmującej termomodernizację budynku
mieszkalnego przy ul. Warszawskiej 3 w Bydgoszczy.

nr referencyjny: 24/PA/2024
  

Zamawiający,  działając na podstawie art.  222 ust.  5  ustawy z  dnia 11 września 2019 r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U z  2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w
postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto:  23 000,00 zł brutto
 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 09.04.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

SYTEK – PROJEKTY Ewa Sytek
ul. Kolonia 7A, 62-270 Kłecko

NIP: 7842148008

14.350,00 zł

JNS Sp. z o.o.
Al. Pułaskiego 3, 35-011 Rzeszów

NIP 5170426456

65.928,00 zł

Biuro Projektów INGRAF ARCHITEKCI Lucyna Pawlicka
ul. Łokietka 5/1, 85-200 Bydgoszcz

NIP 9670422216

10.800,00 zł

Pracownia Projektowa XPRO Kamil Bukowski
ul. Narutowicza 18A, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie

NIP 8771484307
12.500,00 zł

ENKA Sp. z o. o.
 ul. Dmowskiego 6/44, 85 – 319 Bydgoszcz

NIP 9671468031
13.000,00 zł

Oferta firmy Pracownia Architektoniczna AML Sp. z o.o. została złożona nieskutecznie, ponieważ została
przekazana za pośrednictwem wiadomości prywatnej. 

Sporządziła: 09.04.2024r. 
Anita Danilewicz

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

